
Čj. MO 518374/2023-5810

1
Sp. zn. SpMO 31243/2023-5810

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě Čj. MO 464625/2023-5810

uzavřený mezi

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Radovan Neužil,

Ing. Lubomír Šimíček,

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. Direct auto Praha, s.r.o.
Se sídlem: Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6, Břevnov
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, spisová

značka C 50929
Zastoupena: Ing. Martinem Slavíčkem - jednatelem
IČO: 25114719
DIČ: CZ699003841
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 246641051/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: vedoucí servisních služeb
Datová schránka: p5trkgz
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6, Břevnov

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 6. 6. 2023 uzavřely rámcovou dohodu
Čj. MO 464625/2023-5810 (dále jen „dohoda“).



Čj. MO 518374/2023-5810   

2 
Sp. zn. SpMO 31243/2023-5810 

2. Dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „RD (NEN) – Komplexní servis osobních vozidel Volkswagen 
(část 2)“, realizovaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

3. Předmětem dohody je závazek provádět komplexní servisní služby, opravy a údržbu 
vozidel objednatele a to včetně veškerého homologovaného příslušenství (výbavy), 
kterým jsou tato vozidla vybavena. Smluvní strany se dohodly, že ceny za dílo se budou 
řídit částkami stanoveními v příloze dohody – „Cenová kalkulace“ (dále jen „příloha“).  

4. S ohledem na čl. III. odst. 5 dohody se však ceny originálních a/nebo homologovaných 
náhradních dílů, filtrů a jiného materiálu měly tvořit na základě poskytnuté % slevy 
uvedené v příloze dohody, kde však žádná procentuální sleva nefiguruje.  

II.  
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o úpravě dohody, a to následovně: 
a. do přílohy se vkládá tabulka s 12 % výší poskytnuté slevy na materiál/náhradní díly 

a filtry z ceníku náhradních dílů (tj. doporučených prodejních cen originálních dílů 
z ceníku [katalogu] výrobce vozidel nebo doporučených prodejních cen z ceníku 
dodavatele materiálu/náhradních dílů).  

2. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaná příloha dohody v souladu s ujednáním 
dle tohoto dodatku s názvem: „Cenová kalkulace (aktualizace č. 1)“. 

3. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn. 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, 
a také nabídce dodavatele, kterou podal do soutěže na veřejnou zakázku, že si jej přečetly 
a jeho obsahu rozumí, což stvrzují svými elektronickými podpisy.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
  
 
       _________________________                           _______________________                                                           
Česká republika - Ministerstvo obrany         Direct auto Praha, s.r.o.                
              Ing. Lukáš Kunče                                                        Ing. Martin Slavíček 
          ředitel Agentury služeb          jednatel 
          podepsáno elektronicky                                                    podepsáno elektronicky  
 

Ing Martin 
Slavíček

Digitálně podepsal 
Ing Martin Slavíček 
Datum: 2023.06.30 
09:57:50 +02'00'

Ing. Lukáš 
Kunče

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Kunče 
Datum: 2023.06.30 
13:57:41 +02'00'



A B C D

Pořadové
číslo

Jednotkové nabídkové ceny za úkony Cena bez DPH
Cena včetně

21% DPH

1.
Cena za 1 normohodinu = 100 časových jednotek = 60 minut u běžných oprav a servisních úkonů
zahrnující všechny druhy prací (mechanické, elektromechanické, diagnostické, karosářské, lakýrnické
a ostatní práce).

2.
Cena za 1 km odtahu vozidla značky Volkswagen, tj. celkové náklady na 1 km za odtažení
nepojízdného vozidla z místa odstavení do místa určeného objednatelem včetně všech manipulačních
poplatků - na celém území ČR 24 hodin denně.

3.
Cena za 1 km odtahu vozidla značky Volkswagen, tj. celkové náklady na 1 km za odtažení
nepojízdného vozidla z místa odstavení do místa určeného objednatelem včetně všech manipulačních
poplatků - na celém geografickém území Evropy 24 hodin denně.

4.
Cena za 1 km při asistenčním výjezdu k opravě vozidla objednatele značky Volkswagen a zpět k
zhotoviteli po provedení opravy (na celém území ČR 24 hodin denně).

5.
Cena za 1 km při asistenčním výjezdu k opravě vozidla objednatele značky Volkswagen a zpět k
zhotoviteli po provedení opravy (na celém geografickém území Evropy 24 hodin denně).

6. Cena za provedení kontroly a seřízení geometrie náprav včetně protokolu.

7.

Cena za provedení kontroly, vyčištění klimatizace (dezinfekce výparníku a vzduchového rozvodu do
interiéru vozidla) a příp. doplnění chladícího média do okruhu klimatizace včetně ceny za dezinfekční
prostředek a přípravku pro zjišťování netěsnosti systému včetně kontroly kabinového filtru (tj.
demontáž a montáž), vyjma ceny za doplňované chladicí médium, kabinový filtr a příp. olej do
kompresoru.

8.

Cena za kompletní čištění interiéru vozidla mokrou cestou včetně zavazadlového prostoru v rozsahu:
mytí a konzervace pryžových autokoberců (rohoží), vyčištění koberců a textilních částí interiéru
vozidla (tzn. tepování sedadel, textilních částí obložení podlahy a stropu včetně zavazadlového
prostoru), v případě kožených či koženkových potahů sedadel - vyčištění a impregnace takových
sedadel. Vyčištění a ošetření všech plastových částí interiéru vozidla (tzn. přístrojová deska, středový
panel, obložení dveří), přípravkem pro ošetření plastových interiérových povrchů, včetně vyčištění
dveřních přihrádek.

9. Cena za 1 litr motorového oleje dle normy VW 505 01

10. Cena za 1 litr motorového oleje dle normy VW 506 01

11. Cena za 1 litr motorového oleje dle normy VW 507 00

12. Cena za 1 litr motorového oleje dle normy VW 508 00/509 00

13. Cena za 1 litr brzdové kapaliny dle normy VW, min. bodu varu 260°C (DOT4)

Příloha dodatku č. 1

C E N O V Á K A L K U L A C E (AKTUALIZACE Č. 1)

Výše poskytnuté procentní (%) slevy na materiál/náhradní díly a filtry z ceníku náhradních dílů (tj. doporučených
prodejních cen originálních dílů z ceníku [katalogu] výrobce vozidel nebo doporučených prodejních cen z ceníku
dodavatele materiálu/náhradního dílu).

12%

Poskytnutá sleva Procentní sleva (%)


